

احمد داوود اغلو: سیاست افراطی اسرائیل؛ مانع روند صلح خاورمیانه می باشد

متاسفانه حملات مرگبار نیروهای نظامی اسرائیل به غیرنظامیان فلسطینی غزه روند صلح خاورمیانه از جمله مذاکرات غیرمستقیم سوریه و اسرائیل را متوقف کرده است

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : وزیر امور خارجه ترکیه سیاست افراطی رژیم اسرائیل را مانعی در روند تلاش برای ازسرگیری مذاکرات صلح در منطقه دانست.
 روزنامه "زمان" ، روز گذشته نوشت ، "احمد داوود اغلو" ، وزیر امور خارجه ترکیه همچنین تصریح کرد: متاسفانه حملات مرگبار نیروهای نظامی اسرائیل به غیرنظامیان فلسطینی غزه روند صلح خاورمیانه از جمله مذاکرات غیرمستقیم سوریه و اسرائیل را متوقف کرده است.
 وزیر امور خارجه ترکیه که کشورش میانجی تماسهای غیرمستقیم تل آویو و دمشق است ، افزود، آنکارا از نزدیک تحولات مربوط به مسجد الاقصی را در بیت المقدس پیگیری می کند.
 داوود اغلو در ادامه بر لزوم عدم ورود نظامیان اسرائیلی به این مکان مقدس تاکید کرد و گفت، هر اقدامی که علیه مسجداقصی صورت گیرد احساسات شهروندان ترکیه را تحریک می کند و به اعتراضات خیابانی در بسیاری از کشورهای مسلمان منجر می شود.
 وزیر خارجه ترکیه درحالی از مانع آفرینی های اسرائیل در روند صلح خاورمیانه انتقاد کرد که "صائب عربقات" ، مذاکره کننده ارشد تشکیلات خودگردان فلسطین، اخیرا با اشاره به طفره روی های تلاویو از گفتگوهای سازنده، ازسرگیری قریب الوقوع مذاکرات صلح با اسرائیل را بعید دانسته است.
 عربقات تاکید کرده است: خشونت اخیر اسرائیل علیه نمازگزاران فلسطینی در مسجد الاقصی با اقدامات یک شریک واقعی صلح مغایرت دارد.
 داوود اغلو نیز در اظهارات اخیر خود تصریح کرد، ادامه گسترش غیرقانونی شهرکهای یهودی نشین در سرزمین اشغال شده فلسطین از سالها قبل تاکنون باعث تنش بین روابط ترکیه و اسرائیل بوده است.
 گفتنی است، طبق طرح پیشنهادی سال 2002 گروه چهارجانبه (امریکا، اتحادیه اروپا، سازمان ملل متحد و روسیه) برای صلح در خاورمیانه، اسرائیل ملزم است مراکز ایست بازرسی در سرزمینهای اشغال شده فلسطین را برچیند و به روند شهرک سازی در این مناطق خاتمه دهد.
 این درحالی است که "بنیامین نتانیاھو" ، نخست وزیر تندروی رژیم اسرائیل همچنان به درخواست مکرر سازمانهای بین المللی و فلسطینی ها برای توقف کامل شهرک سازی در منطقه اشغال شده کرانه باختری بی اعتنایی می کند.
 گفتنی است، رژیم اسرائیل درتلاش برای تغییر بافت جمعیتی سرزمین اشغال شده فلسطیه به نفع یهودیان ، بیش از 285 هزار شهرک نشین یهودی را در این مناطق ساکن کرده است.
 پایان پیام.